
 
 

Sosyal Güvenlik ve İş Mevzuatı Sirküler No: 08                                     İstanbul, 06 Şubat 2023 

 

 
Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından 31/01/2023 tarih ve 2023/7 sayılı ve 
“Proje Bazında Desteklenen Yatırımlarda Sigorta Primi Teşviki” konulu 
genelge yayımlanmıştır. 
 
Genelge ile; 

 
✓ Cumhurbaşkanı tarafından proje bazlı olarak desteklenmesine karar 

verilen yatırımlar için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca “yatırım 
teşvik belgesi” düzenlenmesi gerekmektedir. 
 

✓ Cumhurbaşkanı tarafından Destek Kararı ile proje bazlı olarak 
desteklenmesine karar verilen yatırımlarda sigorta primi işveren 
hissesi desteğinden kısmen işletmeye geçildiğinin tespit edilmesini 
veya tamamlama vizesinin yapılmasını müteakip teşvikten 
yararlanacak olan işyerlerine ilişkin bilgilerin Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığınca SGK’ya elektronik ortamda bildirildiği tarihi takip eden 
ay başından başlanılarak yararlanılabilecektir. 

 
 

✓ 2016/9495 sayılı “Yatırımlara Proje Bazlı Devlet Yardımı Verilmesine 
İlişkin Karar” kapsamında yatırım teşvik belgesi alınan proje bazlı 
yatırımlarda prime esas kazanç alt sınırına bağlı kalınmaksızın 10 
yıla kadar sigorta primi işveren hissesi desteğinden 
yararlanılabilecektir. 
 

✓ Bu destekten yararlanılabilmesi için, kısmen işletmeye geçildiği 
tespit edilen veya tamamlama vizesi yapılmış olan iş yerlerinde 
çalışan ve destek kapsamına giren sigortalılara ilişkin muhtasar ve 
prim hizmet beyannamelerinin 36322 kanun numarası seçilmek 
suretiyle yasal süresi içinde Kurumumuza gönderilmesi ve 2012/30 
nolu Genelge'de belirtilen şartların sağlanması gerekmektedir. 

 
 

✓ Kapsama giren sigortalıların prime esas kazançları üzerinden 
hesaplanan sigorta primi işveren hissesi Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığınca karşılanacaktır. 
 

✓ Proje bazlı yatırım teşviki kapsamında yararlanılacak sigorta primi 
destek tutarı, bütün bölgeler için aynı şekilde hesaplanacaktır. Başka 
bir ifade ile 6'ncı bölgede kurulu iş yerlerinin proje bazlı yatırım 
teşviki kapsamında yararlanabileceği destek tutarı yine prime esas 
kazançları üzerinden sadece sigorta primi işveren hissesi olarak 
hesaplanacaktır. 
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açıklamalarımız, konuya 
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✓ Bahse konu sigorta primi işveren hissesi desteğinden yararlanılacak olan aylarda, çeşitli 
nedenlerle ay içinde çalışması bulunmayan ve ücret ödenmeyen (istirahat veya ücretsiz izin 
gibi nedenlerle muhtasar ve prim hizmet beyannamesinde 0 gün ve 0 kazançlı olarak kayıtlı) 
sigortalıların bulunması halinde, söz konusu sigortalılar mevcut sigortalı sayısına dahil 
edilmeyecektir. 
 

✓ Yatırımlara proje bazlı devlet yardımı verilmesine ilişkin karar kapsamında yer alan sigorta 
primi işveren hissesi desteğinden, 5510 sayılı Kanun'un ek 2'nci maddesinde ve 22.08.2012 
tarihli, 2012/30 nolu Genelge'de belirtilen şartların sağlanması kaydıyla yararlanılacağından, 
bu Genelge'de yer almayan usul ve esaslar hakkında bahse konu mevzuat esas alınarak 
işlem yapılacaktır. 
 
 
 
 
 

Söz konusu Genelge sirkülerimiz ekinde dikkatinize sunulmaktadır. 
 
 
 
 
 

Saygılarımızla. 
Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
Erkan Baykuş 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. EY ve/veya Kuzey YMM ve 
Bağımsız Denetim A.Ş.’ye, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 
sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

 


